Cachoeiro de Itapemirin

Associagao dos Diplomados da Escola Superior de Guerra
Delegacia no Estado do Espirito Santo
| - Ciclo de Estudos Sobre Seguranga Nacional e Desenvolvimento
08.05.1985 a 06.09.1985

Matricula | Nome | Profissdo
1010 ABGAR TORRES PARAISO ADVOGADO
1011 ADELIA DE SOUZA FERNANDES ADVOGADA
1012 ADILON MARQUINI DA SILVA ADMINISTRADOR
1013 ADILSON DILEM DOS SANTOS PROFESSOR
1014 ADINIZ MODENESI ADVOGADO
1015 AILMER GOMES DA FONSECA ADVOGADO
1016 AILTON LOUZADA DE SOUZA ADVOGADO
1017 ALOISIO ANTONIO RIVABEM ECONOMISTA
1018 ALUISIO CONTARINI LOUZADA ARQUITETO
1019 ANA CELIA BASTOS MACIEL ADVOGADA
1020 ANTONIO AMARO DE MIRANDA COSTA ENGENHEIRO MECANICO
1021 ANGELO MARANGONHA FERRAO ADVOGADO
1022 ANTONIO GOMES DO AMARAL ODONTOLOGO
1023 ANTONIO HORACIO CARNEIRO AFONSO ARQUITETO
1024 ANTONIO JACINTO DOS SANTOS QUIMICO INDUSTRIAL
1025 ANTONIO NIVALDO CASAGRANDE CONTADOR
1026 ANTONIO SIPRIANO DA SILVA TECNICO EM CONTABILIDADE
1027 AREOVALDO LOPES RIBEIRO CONTADOR
1028 ARLINDO MOREIRA MACHADO ADVOGADO
1029 ARY RABELO PAULUCIO ADVOGADO
1030 AYRES JOSE DE JESUS BACHAREL EM CIENCIAS JURIDICAS
1031 BAYARDO CYSNE ADVOGADO
1032 BRUNO BISMARCK SILY DE ASSIS ENGENHEIRO MECANICO
1033 CAMILO COLA FILHO ADVOGADO
1034 CARLOS ALBERTO ALEXANDRE MARAO BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS
1035 CARLOS ROBERTO MIGNONE JUIZ DE DIREITO
1036 CLAUDIO JOSE TINOCO FARACHE ENGENHEIRO CIVIL
1037 DEIMORE BORGES CONTADOR
1038 DELVO ARLINDO PERIN ADMINISTRADOR
1039 DENISE NASSER WANDERLEY DO AMARAL ADVOGADA
1040 EDSON BANDEIRA BACHAREL EM CIENCIAS JURIDICAS
1041 ELIAS ABOU MOURAD MEDICO
1042 EMANOEL BRITTO RIBEIRO COMERCIANTE
1043 EMILIO WALACE BICALHO NEMER BACHAREL EM DIREITO
1044 ESMERALDA SANTINA CHELOTTI MORENO ASSISTENTE SOCIAL
1045 EZIO DOS SANTOS ADVOGADO
1046 FRANCISCO MARIA TEDESCO CONTADOR
1047 GLECY XAVIER DA SILVA INDUSTRIARIO
1048 HAMILTON DE SOUZA SANTOS BACHAREL EM DIREITO
1049 HELLE'NICE FERRAGO NASSIF PROFESSORA
1050 IDERALDO LUIZ AGOSTINHO DE MORAES ADMINISTRADOR
1051 JAIME BLANCO MORENO PSICOLOGO
1052 JOAQ BATISTA RIBEIRO RODRIGUES ENGENHEIRO CIVIL
1053 JOAO PINTO DA SILVA FILHO PROFESSOR
1054 JOSE ALVES DE SOUZA CONTADOR
1055 JOSE GILBERTO BERNARDES ADMINISTRADOR
1056 JOSE GUILHERME LIMA TECNICO DE CONTABILIDADE
1057 JOSE MAURICIO GAZOLA ADMINISTRADOR
1058 JOSE DE PAULA DIAS BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS
1059 JOSE PEDRO VIEIRA GOMES ENGENHEIRO CIVIL
1060 JOSE PEREIRA ANTUNES EMPRESARIO
1061 JOSIAS TORRES MACHADO BACHAREL EM DIREITO
1062 LAURO RIBEIRO NASCIMENTO TECNICO EM ADMINISTRACAO
1063 LUCIANO GRILO ADVOGADO
1064 LUIZ CARLOS LOPES BRANDAO ADVOGADO
1065 LUIZ CARLOS MACIEL MEDICO
1066 LUIZ CARLOS SANTANA MEDICO
1067 MARCONI LEONEL MATIAS DOS SANTOS ADMINISTRADOR
1068 MARCOS PIMENTA VEREZA ENGENHEIRO CIVIL
1069 MARLENE DE SOUZA RODRIGUES FUNCIONARIA PUBLICA
1070 MARIA HELENA BERNARDO ADVOGADA
1071 MAXWELL COLA GAZOLA ENGENHEIRO
1072 MILTON PASSONI TECNICO EM CONTABILIDADE
1073 MIRTES SANTOS MACHADO BACHARELA EM DIREITO
1074 NELSON DE OLIVEIRA CAMPOS COMERCIANTE
1075 ODILON FREITAS CONTADOR
1076 PAULO CESAR XAVIER AGUIAR ADVOGADO

1077

PAULO SERGIO ZUCOLOTO

ENGENHEIRO CIVIL




1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097

PAULO SHALDERS

PEDRO GERALDO MOREIRA
REYNALDO LUIZ FASSARELLA
RENATO JOSE AVILLA PALDES
RENATO RAMOS MAGALHAES
RENE ARIDE

RIVALDO DE MELO ARAUJO
ROBERTO LUCIO DE CASTRO
ROBINSON ALONGCO GONGALVES
ROLAND FEIERTAG

ROMILDO RIBEIRO TAVARES
RUY VITAL BRASIL FILHO
SERGIO GUILHERME FIGLIUZZI
SERGIO WERNECK POUBEL
SILVIO FURTADO PINTO

SIRVAL MUCELINI

UBIRAJARA FRANCISCO DA SILVA
VICENTE PAULO DE MIRANDA
VALDIR MACEDO DE ABREU
VICENTE RODRIGUES

ENGENHEIRO AGRONOMO
BACHAREL EM DIREITO
ADMINISTRADOR
ARQUITETO

BACHAREL EM DIREITO
ADMINISTRADOR

TECNICO DE CONTABILIDADE
BACHAREL EM DIREITO
ADVOGADO

INDUSTRIARIO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO CIVIL
ARQUITETO

ENGENHEIRO ELETRICISTA
COMERCIANTE

BACHAREL EM DIREITO
BACHAREL EM DIREITO
MEDICO

ENGENHEIRO MECANICO
ADVOGADO

Total de Participantes: 88
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