

Associação dos Diplomados da Escola Superior de Guerra Delegacia no Estado do Espírito Santo

I - Ciclo de Estudos Sobre Segurança Nacional e Desenvolvimento

Cachoeiro de Itapemirin 08.05.1985 à 06.09.1985

	Cacnoeiro de itapemirin	08.05.1985 a 06.09.1985
Matrícula	Nome	Profissão
1010	ABGAR TORRES PARAISO	ADVOGADO
1011	ADÉLIA DE SOUZA FERNANDES	ADVOGADA
1012	ADILON MARQUINI DA SILVA	ADMINISTRADOR
1013	ADILSON DILEM DOS SANTOS	PROFESSOR
1014	ADINIZ MODENESI	ADVOGADO
1015	AÍLMER GOMES DA FONSECA	ADVOGADO
1016	AILTON LOUZADA DE SOUZA	ADVOGADO
1017	ALOÍSIO ANTONIO RIVABEM	ECONOMISTA
1018	ALUISIO CONTARINI LOUZADA	ARQUITETO
1019	ANA CÉLIA BASTOS MACIEL	ADVOGADA ENGENHEIRO MECÂNICO
1020	ANTONIO AMARO DE MIRANDA COSTA ANGELO MARANGONHA FERRÃO	
1021 1022	ANTONIO GOMES DO AMARAL	ADVOGADO ODONTÓLOGO
1022	ANTÔNIO HORÁCIO CARNEIRO AFONSO	ARQUITETO
1023	ANTONIO HORACIO CARREIRO AI ONSO ANTONIO JACINTO DOS SANTOS	QUÍMICO INDUSTRIAL
1025	ANTONIO NIVALDO CASAGRANDE	CONTADOR
1026	ANTONIO SIPRIANO DA SILVA	TÉCNICO EM CONTABILIDADE
1027	AREOVALDO LOPES RIBEIRO	CONTADOR
1028	ARLINDO MOREIRA MACHADO	ADVOGADO
1029	ARY RABELO PAULUCIO	ADVOGADO
1030	AYRES JOSÉ DE JESUS	BACHAREL EM CIÊNCIAS JURÍDICAS
1031	BAYARDO CYSNE	ADVOGADO
1032	BRUNO BISMARCK SILY DE ASSIS	ENGENHEIRO MECÂNICO
1033	CAMILO COLA FILHO	ADVOGADO
1034	CARLOS ALBERTO ALEXANDRE MARÃO	BACHAREL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
1035	CARLOS ROBERTO MIGNONE	JUIZ DE DIREITO
1036	CLÁUDIO JOSÉ TINÔCO FARACHE	ENGENHEIRO CIVIL
1037	DEIMORÉ BORGES	CONTADOR
1038	DELVO ARLINDO PERIN	ADMINISTRADOR
1039	DENISE NASSER WANDERLEY DO AMARAL	ADVOGADA
1040	EDSON BANDEIRA	BACHAREL EM CIÊNCIAS JURÍDICAS
1041	ELIAS ABOU MOURAD	MÉDICO
1042	EMANOEL BRITTO RIBEIRO	COMERCIANTE
1043	EMILIO WALACE BICALHO NEMER	BACHAREL EM DIREITO
1044	ESMERALDA SANTINA CHELOTTI MORENO	ASSISTENTE SOCIAL
1045	ÉZIO DOS SANTOS	ADVOGADO
1046	FRANCISCO MARIA TEDESCO	CONTADOR
1047	GLECY XAVIER DA SILVA	INDUSTRIÁRIO
1048	HAMILTON DE SOUZA SANTOS	BACHAREL EM DIREITO PROFESSORA
1049	HELLE'NICE FERRAÇO NASSIF IDERALDO LUIZ AGOSTINHO DE MORAES	ADMINISTRADOR
1050 1051	JAIME BLANCO MORENO	PSICÓLOGO
1051	JOÃO BATISTA RIBEIRO RODRIGUES	ENGENHEIRO CIVIL
1052	JOÃO PINTO DA SILVA FILHO	PROFESSOR
1054	JOSÉ ALVES DE SOUZA	CONTADOR
1055	JOSÉ GILBERTO BERNARDES	ADMINISTRADOR
1056	JOSÉ GUILHERME LIMA	TÉCNICO DE CONTABILIDADE
1057	JOSÉ MAURICIO GAZOLA	ADMINISTRADOR
1058	JOSÉ DE PAULA DIAS	BACHAREL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
1059	JOSÉ PEDRO VIEIRA GOMES	ENGENHEIRO CIVIL
1060	JOSÉ PEREIRA ANTUNES	EMPRESÁRIO
1061	JOSIAS TORRES MACHADO	BACHAREL EM DIREITO
1062	LAURO RIBEIRO NASCIMENTO	TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
1063	LUCIANO GRILO	ADVOGADO
1064	LUIZ CARLOS LOPES BRANDÃO	ADVOGADO
1065	LUIZ CARLOS MACIEL	MÉDICO
1066	LUIZ CARLOS SANTANA	MÉDICO
1067	MARCONI LEONEL MATIAS DOS SANTOS	ADMINISTRADOR
1068	MARCOS PIMENTA VEREZA	ENGENHEIRO CIVIL
1069	MARLENE DE SOUZA RODRIGUES	FUNCIONÁRIA PÚBLICA
1070	MARIA HELENA BERNARDO	ADVOGADA
1071	MAXWELL COLA GAZOLA	ENGENHEIRO
1072	MILTON PASSONI	TÉCNICO EM CONTABILIDADE
1073	MIRTES SANTOS MACHADO	BACHARELA EM DIREITO
1074	NELSON DE OLIVEIRA CAMPOS	COMERCIANTE
1075	ODILON FREITAS	CONTADOR
1076	PAULO CESAR XAVIER AGUIAR	ADVOGADO
1077	PAULO SÉRGIO ZUCOLOTO	ENGENHEIRO CIVIL

1078	PAULO SHALDERS	ENGENHEIRO AGRÔNOMO
1079	PEDRO GERALDO MOREIRA	BACHAREL EM DIREITO
1080	REYNALDO LUIZ FASSARELLA	ADMINISTRADOR
1081	RENATO JOSÉ AVILLA PALDÊS	ARQUITETO
1082	RENATO RAMOS MAGALHÃES	BACHAREL EM DIREITO
1083	RENÊ ARIDE	ADMINISTRADOR
1084	RIVALDO DE MELO ARAÚJO	TÉCNICO DE CONTABILIDADE
1085	ROBERTO LUCIO DE CASTRO	BACHAREL EM DIREITO
1086	ROBINSON ALONÇO GONÇALVES	ADVOGADO
1087	ROLAND FEIERTAG	INDUSTRIÁRIO
1088	ROMILDO RIBEIRO TAVARES	ADMINISTRADOR
1089	RUY VITAL BRASIL FILHO	ENGENHEIRO CIVIL
1090	SÉRGIO GUILHERME FIGLIUZZI	ARQUITETO
1091	SÉRGIO WERNECK POUBEL	ENGENHEIRO ELETRICISTA
1092	SILVIO FURTADO PINTO	COMERCIANTE
1093	SIRVAL MUCELINI	BACHAREL EM DIREITO
1094	UBIRAJARA FRANCISCO DA SILVA	BACHAREL EM DIREITO
1095	VICENTE PAULO DE MIRANDA	MÉDICO
1096	VALDIR MACEDO DE ABREU	ENGENHEIRO MECÂNICO
1097	VICENTE RODRIGUES	ADVOGADO

Total de Participantes: 88